производство на химически продукти 

и метални опаковки, търговия в страната и чужбина. Дружеството се представлява членовете 

на Съвета на директорите - Иван Кръстев Кръстев и Лазар Георгиев Кехайов – заедно или 

поотделно. Капиталът на „Калцит“ АД е в размер на 11 381 165 лв. (единадесет милиона 

триста осемдесет и една хиляди сто шестдесет и пет лева) и е разпределен в 11 381 165 броя 

поименни акции, с номинална стойност 1 (един) лев всяка.  

Въз основа на представените на основание чл. 11, ал. 2, т. 2, б. „а“ и б. „б“ от НЛДЕ 

декларации от членовете на Съвета на директорите се установява, че същите не са лишени от 

правото да упражняват търговска дейност и не са осъждани с влязла в сила присъда за